
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 8 296 3 17 1 0 15 32

Т2 / 9 290 3 13 1 1 15 33

Т3 / 10 297 1 2 15 34

12 268 2 2 15 35

Досу. 2 16 292 2 3 15 36

Реал. 1 17 282 4 2 4 15 37

20 269 2 5 16 37

25 293 2 6 17 37

26 298 4 3 2 7 17 38

34 294 1 3 7 17 39

35 287 2 3 8 17 40

55 272 08:26 3 9 18 40

56 271 3 4 9 18 41

57 284 2 4 10 18 42

58 277 1 5 10 19 42

71 267 1 5 11 19 43

А 5 12 19 44

Б 243 5 13 19 45

Ц 5 14 20 45

Д 244 6 14 20 46

7 Мин 15 20 6 15 20 47

М Игр 9 9 6 16 21 47

7 16 21 48

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17 21 49

Т1 / 5 28 7 18 22 49

Т2 / 7 31 5 7 19 22 50

Т3 / 9 41 7 8 19 22 51

12 35 8 20 23 51

Досу. 2 13 29 14 8 21 23 52

Реал. 2 15 32 8 15 36:24 8 22 24 52

16 42 9 22

21 33 1 20 9 23

25 46 10 23

27 30 9 10 24

37 40 8 10 25

11 25

11 26

11 27

12 27

12 28

А 77 12 29

Б 12 30

Ц 79 12 31

Д 81 13 31

7 Мин 9 17 13 32

М Игр 27 27 14 32

5/7/2018 Сала: СЦ Јане Сандански11:00

МОРАЕШ Рожеиро

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АНДОНОВ ВикторДежурен лекар

52

Голови

СТОИЛОВ Стојанче

Забелешка

Движење Рез.

МЛАДЕНОВИЌ Михјло

ГОШЕВСКИ Дејан

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈОВАНОВСКИ Стојанче

Контролор

ДОДИЌ Стефан

Скопје
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:

БОГДАНОВСКИ Марко

ПЕТКОВСКИ Матеј

СТОЈАНОВИЌ Раде

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : КУП 1/4 Финале (групна фаза)

Црвено црни

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

Вардар

Место:

Натпревар

Металург 2

Полувреме

12 27

Краен Резултат

24

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

52

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЛЕМБАНОВ Алексо

КОФИЛОСКИ Дарио

ТРАЈКОВСКИ Кристијан

ВАСИЛЕВСКИ Виктор

ДОДИЌ Лазар

Мерач на време

АРСЕВСКА Ана

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

САВОВСКИ Марко

КОСТЕСКИ Ненад

7 M

Записничар

СТОЈАНОВ Виктор

ЦИНДРИЌ Лука

7 M МИЛИЌ Страхиња

МАКЕДА Хорхе

ГОНЗАЛЕЗ Раул

ВОЈВОДИЌ Јања

ЧУПИЌ Иван

ЃОРГЕСКИ Даниел

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПОПОВСКИ Мартин

КАНЕЉАС Жоан

НЕДАНОВСКИ Владо
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Б
 :

Забелешка

МИТИЌ Андреј

РИСТОВСКИ Димитар

БОЖИНОВСКИ Марко

КОНДЕВ Дарко

ТОДОРОВ Адријан

ДОБРЕВСКИ Ненад

ЈАНЕВСКИ Љупчо

Судија А

Сини

24

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


